



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº715 Páginas 1 de 4

Sumário.....01

Homologação P.P.01.2021.....02/04

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

Com fundamento no artigo 14, do Decreto nº 1.455, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 027/2021, que trata o Pregão presencial em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços Materiais de Construção, na conformidade da Ata de abertura, análise, julgamento e classificação, os itens licitados as empresas na seguinte conformidade:

43013 - LOPES CASA E CONSTRUÇÕES EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	192.001.159	BRITA Nº 1	M3	60	117,00	7.020,00
4	192.001.089	AREIA MEDIA	M3	35	128,00	4.480,00
5	192.002.572	CAIBRO 5X5CM EUCALIPTO	MTL	70	6,05	423,50
6	192.001.865	RIPA 1,5X5,0 CM EUCALIPTO	M	250	2,00	500,00
10	192.001.945	SARRAFO 5CM EUCALIPTO	M	270	3,08	831,60
11	192.002.121	TABUA DE EUCALIPTO 15CM	M	40	9,25	370,00
12	192.001.941	TABUA DE EUCALIPTO 20CM	UN	80	12,32	985,60
13	192.002.535	TABUA DE EUCALIPTO 30 CM	ML	80	18,50	1.480,00
16	192.002.575	PONTALETE EUCALIPTO ROLIÇO TOPO=10CM	MTL	50	23,94	1.197,00
17	192.002.576	ARAME RECOZIDO Nº 18 TORCIDO	KG	40	30,50	1.220,00
18	192.002.577	ARAME RECOZIDO Nº 12 LISO	KG	25	27,00	675,00
19	192.001.114	ACO 4,2 MM BARRA 12,00M	BR	60	20,20	1.212,00
20	192.001.283	ACO 1/4 BARRA 12,00M	BR	50	34,10	1.705,00
25	192.002.581	SELADOR ACRILICO LATA 18L 1ª LINHA	LT	30	52,00	1.560,00
28	192.002.584	LATEX ACRILICO PARA PISO LATA 18L- STANDARILT	LT	35	129,00	4.515,00
29	192.002.636	IMPERMEABILIZANTE TEC PLUS (QUARTZOLIT) C/ LT	LT	20	75,86	1.517,20
34	192.002.585	VERNIZ GL 3,6L COPAL OU SIMILAR- PREMIUM	GL	10	69,00	690,00
35	192.001.632	THINER 125 GL 5L	GL	10	49,00	490,00
36	192.002.550	AGUA RAZ GL 5 L	GL	50	50,00	2.500,00
37	192.001.357	CAL P/ PINTURA SACA 8KG	SC	80	9,32	745,60
41	192.002.567	FIO 1,5 MM² 750 V - FLEX	M	200	2,19	438,00
42	187.014.031	FIO 2,5 MM² 750 V - FLEX	M	200	2,90	580,00
43	033.002.574	FIO 4,0MM² 750V FLEX	M	150	5,20	780,00
56	192.001.165	CAL HIDRATADA CH III SACA 20KG	SC	150	15,50	2.325,00
57	192.001.843	TIJOLO DE BARRO COMUM 1.A LINHA	MIL	12	505,00	6.060,00
60	192.002.593	TELHA CERAMICA TIPO FRANCESA 1ª LINHA	MIL	1	2.280,00	2.280,00
61	192.001.645	TELHA CERAMICA TIPO ROMANA 1ª LINHA	MIL	1	2.243,51	2.243,51
62	192.002.594	TELHA CERAMICA TIPO CAPA (CUMEEIRA) 1ª LINHA	UN	150	3,20	480,00
63	192.002.595	TELHA CERAMICA TIPO PAULISTINHA 1ª LINHA	UN	150	3,20	480,00
66	192.001.130	PA QUADRADA COM CABO N. 4	UN	5	34,80	174,00
67	187.002.757	PA DE BICO COM CABO N. 4	UN	5	52,76	263,80
70	192.002.596	ENXADAO LARGO 2 1/2 SEM CABO	UN	5	56,47	282,35
72	187.016.224	METRO BAMBU NATURAL 2,00M	UN	10	27,42	274,20
73	192.002.629	TRENA 5M EMBORRACHADA	UN	5	25,70	128,50
74	192.001.792	TUBO PVC MARRON AGUA 20MM 1ª LINHA	BR	10	29,10	291,00
76	192.001.782	TUBO PVC MARRON AGUA 32MM 1ª LINHA	BR	40	74,80	2.992,00
78	192.001.393	TUBO PVC BRANCO 50 MM - 1. LINHA	BR	20	79,00	1.580,00
79	192.001.412	TUBO PVC BRANCO 40 MM - 1. LINHA	BR	20	47,10	942,00
81	192.002.521	CARRINHO DE PEDREIRO PNEU C/ CAMARA 3,25/8	UN	10	259,00	2.590,00
82	187.001.146	PREGO 15X15	KG	10	22,06	220,60
83	187.001.166	PREGO 17X21	KG	10	22,06	220,60
84	187.001.178	PREGO 18X24	KG	10	22,06	220,60
88	187.001.259	PREGO 22X48	KG	20	24,09	481,80

Valor Total Geral:

60.445,46

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

43383 - JOAO LOZANO FILHO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	192.001.037	AREIA GROSSA LAVADA	M3	110	120,00	13.200,00
3	192.001.120	AREIA FINA	M3	35	93,00	3.255,00
7	192.001.392	PRANCHA DE EUCALIPTO 8CMX20CM	MTL	680	49,00	33.320,00
8	192.002.573	VIGA 5X15CM EUCALIPTO	MTL	40	17,50	700,00
9	192.002.574	VIGA 5X11CM EUCALIPTO	MTL	40	12,50	500,00
14	187.016.227	CHAPA MADEIRIT 110X220X10MM PINUS- COLA- B	UN	30	45,90	1.377,00
15	187.016.226	CHAPA MADEIRIT PLASTIFICADA 110X220X10MM	UN	31	67,50	2.092,50
21	192.001.272	ACO 5/16 BARRA 12,00M	BR	120	55,30	6.636,00
22	192.001.274	ACO 3/8 BARRA 12,00M	BR	25	79,70	1.992,50
26	192.002.582	LATEX ACRILICO LATA 18L- STANDARD	LT	150	90,00	13.500,00
27	192.002.583	LATEX PVA LATA 18L- STANDARD	LT	55	90,00	4.950,00
30	187.016.225	ROLO DE ESPUMA 23CM	UN	15	11,50	172,50
31	187.008.137	ROLO DE LA 23CM	UN	15	16,00	240,00
32	192.001.367	ESMALTE SINTETICO GL 3,6L 1. LINHA	GL	100	62,50	6.250,00
33	192.002.634	ESMALTE SINTETICO GALAO 3,6L - 1ª LINHA - BRIL	GL	101	62,50	6.312,50
38	192.001.464	FUNDO PREPARADOR LATA 18L- 1. LINHA	LT	5	124,00	620,00
39	192.002.586	CABO PP 2X4,00MM 500V	MTL	50	14,80	740,00
40	192.002.587	CABO PP 3X4,00MM 500V	MTL	70	28,30	1.981,00
44	192.002.588	FIO 6MM²- 750V FLEX	M	150	7,50	1.125,00
45	192.002.633	FIO 10MM² 750V - FLEX	M	150	12,80	1.920,00
46	033.001.112	CABO FLEXIVEL 16 MM	M	100	21,70	2.170,00
55	192.001.119	CIMENTO CP 32 SACA 50KG	SC	600	41,25	24.750,00
58	192.001.854	TIJOLO CERAMICO 8 FUIROS - 1A. LINHA	MIL	12	929,00	11.148,00
59	192.002.615	TIJOLO CERAMICO 6 FUIROS 1ª LINHA	MIL	6	929,00	5.574,00
64	192.001.870	LUVA EM RASPA DE COURO	PAR	30	27,00	810,00
65	187.002.756	VASSOURAO EM PIACAVA	UN	75	24,70	1.852,50
69	192.002.388	ENXADA 2 1/2 LIBRA	UN	5	54,80	274,00
71	187.002.374	REGUA DE ALUMINIO 3,00M	UN	3	60,00	180,00
75	192.001.637	TUBO PVC MARRON AGUA 25MM- 1ª LINHA	BR	35	29,90	1.046,50
77	192.001.365	TUBO PVC BRANCO 100 MM - 1. LINHA	BR	40	93,20	3.728,00
80	187.016.223	KIT COMPLETO REPARO VALVULA HIDRA	CJ	10	59,90	599,00
85	187.002.667	PREGO 18 X 27	KG	10	25,00	250,00
86	187.001.235	PREGO 20X30	KG	10	24,90	249,00
87	187.001.260	PREGO 24X60	KG	30	24,90	747,00
Valor Total Geral:						154.262,00

50115 - GOGLIANO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	192.002.579	MASSA CORRIDA P/ PAREDE BASE PVA LATA 18L LT	LT	10	38,00	380,00
24	192.002.580	MASSA CORRIDA P/ PAREDE BASE ACRILICA LAT,LT	LT	10	69,00	690,00
Valor Total Geral:						1.070,00
Valor Total da Licitação:						389.878,46

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

1654 - JOAO LOZANO NETTO - EPP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	192.002.589	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 40CM C1 l=1,50M	UN	100	151,00	15.100,00
48	192.002.590	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 60CM C1 l=1,50M	UN	70	202,30	14.161,00
49	192.002.591	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 80CM C1 l=1,50M	UN	60	305,00	18.300,00
50	192.002.632	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 100CM CA1 - l= 1,5 UN	UN	40	415,00	16.600,00
51	192.002.631	TUBO DE CONCRETO ARMADO 60CM PA1 - l= 1,50 UN	UN	50	215,00	10.750,00
52	192.002.592	TUBO DE CONCRETO ARMADO 80CM CA1 l= 1,50M UN	UN	40	449,00	17.960,00
53	192.002.630	TUBO DE CONCRETO ARMADO 100CM PA1 - l= 1,0 UN	UN	30	501,00	15.030,00
54	192.002.542	GUIA PRE MOLDADA P/ SARJETA 0,13 X 0,30 X 1,0 UN	UN	300	36,00	10.800,00
89	192.002.537	CONCRETO USINADO 20,00 MPA	M3	120	320,00	38.400,00
90	192.002.626	CONCRETO USINADO 25,00 MPA	M3	25	330,00	8.250,00
91	192.002.627	CONCRETO USINADO 30,00 MPA	M3	25	350,00	8.750,00
Valor Total Geral:						174.101,00

Duartina, 24 de fevereiro de 2.021.

Assinado eletronicamente

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal